
　 工 事 番 号

円

円

工 事 場 所 円

入 札 年 月 日 令 和 3 年 4 月 12 日 円

自 令 和 3 年 4 月 19 日

至 令 和 3 年 8 月 30 日

指 名 人 番 号 第　１　回 第　３　回

23,000,000

23,500,000

23,500,000

23,500,000

23,300,000

入　 札　 執　 行　 一　 覧　 表

工 期

第　教学工‐1　号

工 事 名

学校施設環境改善交付金事業
白川郷学園空調設備設置工事

白川村大字鳩谷地内

備　考

落札沢田建設（株）

商　号　又　は　名　称

最 低 制 限 価 格

制 限 比 較 価 格

第　２　回

3 御母衣建設（株）

1

2 丸正建設（株）

5 （有）庄川水道

4 （株）田口建設

¥21,743,000

設 計 工 事 費 ¥26,143,700

落 札 価 格 ¥23,000,000 円

円

¥23,767,000

¥26,143,700予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

¥23,917,300


