## 入 札 執 行 一 覧 表

工事番号	第 教学工-1 号	設計工事	費	¥26,143,700 円	
工事名	学校施設環境改善交付金事業 白川郷学園空調設備設置工事				
		予 定 価 格		¥26,143,700 円	
		入札書比較価	格	¥23,767,000 円	
工事場所	白川村大字鳩谷地内	最 低 制 限 価	格	¥23,917,300 円	
入 札 年 月 日	令 和 3 年 4 月 12 日	制 限 比 較 価 格		¥21,743,000 円	
工期	自 令 和 3 年 4 月 19 日	落札価	格	¥23,000,000 円	
	至 令 和 3 年 8 月 30 日		111		
指 名 人 番 号	商号又は名称	第 1 回	第 2 回	第 3 回	備考
1	沢田建設(株)	23,000,000			落札
2	丸正建設(株)	23,500,000			
3	御母衣建設(株)	23,500,000			
4	(株)田口建設	23,500,000			
5	(有)庄川水道	23,300,000			
P				1	